در ایران، دانشکده زبان‌های خارجی دانشگاه تهران تا به حال پنج همایش

80. "Literature in Context of Language, Culture, History, Sociology, Philosophy, Religion"

81. "Stereotypes in Literatures and Cultures"

دوسالانه ادبیات تطبیقی برگزار کرده است که آخرین آن با عنوان «ادبیات و علم» در آبان ۱۳۸۷ (نوامبر ۲۰۰۸) بود.

در حال حاضر حدود ۵۰ مجله تخصصی در زمینه ادبیات تطبیقی به زبان‌های مختلف در دنیا منتشر می‌شود.

اولین نشریه ادبیات تطبیقی مجله بین‌المللی ادبیات تطبیقی^{۸۲} (۱۸۷۷-۱۸۸۸) نام داشت که توسط هوگو ملتزل^{۸۳} اهل لومینتز^{۸۴} در کلوسنبرگ،^{۸۵} که اکنون کلوز^{۸۶} نامیده می‌شود، در کشور رومانی منتشر می‌شد.